[image: https://2022chapeco.fepese.org.br/imagens/topo.png]

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 001/2022

COMUNICADO DO RESULTADO DOS RECURSOS QUANTO AS QUESTÕES DA PROVA ESCRITA E GABARITO PROVISÓRIO (Nível Médio – Prova 28/08/2022)

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO da PREFEITURA DE CHAPECÓ, destinado ao provimento do cargo de Guarda Municipal do Quadro Permanente dos Servidores Públicos Municipais de Chapecó, que se regerá pelas normas do presente Edital e pela legislação em vigor, torna público, para conhecimento dos interessados que, após a análise dos recursos interpostos em requerimentos formulados pelos candidatos, prolatou as seguintes decisões:

	INSC
	CANDIDATO
	CARGO
	QUEST
	DESPACHO
	DECISÃO

	411
	Adenilse Aparecida Cardoso Castellain
	M15
	20
	Deferido
	Anular Questão

	14490
	Aédnor Antonio Casado Zago
	M15
	29
	Deferido
	Alterar Gabarito para A

	14490
	Aédnor Antonio Casado Zago
	M15
	43
	Indeferido
	Manter Questão

	14490
	Aédnor Antonio Casado Zago
	M15
	47
	Indeferido
	Manter Questão

	22618
	Agne Prestes Schmidt
	M15
	19
	Indeferido
	Manter Decisões

	22618
	Agne Prestes Schmidt
	M15
	20
	Deferido
	Anular Questão

	22618
	Agne Prestes Schmidt
	M15
	29
	Deferido
	Alterar Gabarito para A

	22618
	Agne Prestes Schmidt
	M15
	39
	Improcedente
	Manter Questão

	110
	Alessandra Sartor Parisotto
	M15
	29
	Deferido
	Alterar Gabarito para A

	110
	Alessandra Sartor Parisotto
	M15
	49
	Indeferido
	Manter Questão

	110
	Alessandra Sartor Parisotto
	M15
	52
	Indeferido
	Manter Questão

	110
	Alessandra Sartor Parisotto
	M15
	56
	Indeferido
	Manter Questão

	110
	Alessandra Sartor Parisotto
	M15
	60
	Indeferido
	Manter Questão

	5796
	Alex de Almeida
	M15
	5
	Indeferido
	Manter Gabarito

	5796
	Alex de Almeida
	M15
	50
	Deferido
	Anular Questão

	5796
	Alex de Almeida
	M15
	52
	Indeferido
	Manter Gabarito

	5773
	Amanda Camila Marinello
	M15
	1
	Indeferido
	Manter Questão

	5773
	Amanda Camila Marinello
	M15
	20
	Parcialmente Deferido
	Anular Questão

	5773
	Amanda Camila Marinello
	M15
	49
	Indeferido
	Manter Questão

	5773
	Amanda Camila Marinello
	M15
	52
	Indeferido
	Manter Questão

	6304
	Ana Paula Viecili
	M15
	60
	Indeferido
	Manter Questão

	881
	Ana Paula Vieira
	M15
	29
	Deferido
	Alterar Gabarito para A

	4433
	André Cesar Vial
	M15
	20
	Deferido
	Anular Questão

	4433
	André Cesar Vial
	M15
	50
	Deferido
	Anular Questão

	15865
	Andrei Lima de Oliveira
	M15
	38
	Improcedente
	Manter Questão

	3566
	Angelica Alberti
	M15
	20
	Parcialmente Deferido
	Anular Questão

	3566
	Angelica Alberti
	M15
	38
	Improcedente
	Manter Questão

	3566
	Angelica Alberti
	M15
	39
	Improcedente
	Manter Questão

	3566
	Angelica Alberti
	M15
	52
	Indeferido
	Manter Questão

	7271
	Brenda Dariva de Oliveira
	M15
	1
	Indeferido
	Manter Questão

	7271
	Brenda Dariva de Oliveira
	M15
	20
	Deferido
	Anular Questão

	7271
	Brenda Dariva de Oliveira
	M15
	52
	Indeferido
	Manter Questão

	26901
	Bruna de Avila Flores
	M11
	40
	Indeferido
	Manter Decisões

	6327
	Bruna Dillmann
	M04
	49
	Indeferido
	Manter Decisões

	1808
	Bruna Vieira Lopes
	M15
	20
	Parcialmente Deferido
	Anular Questão

	1808
	Bruna Vieira Lopes
	M15
	20
	Deferido
	Anular Questão

	1808
	Bruna Vieira Lopes
	M15
	29
	Deferido
	Alterar Gabarito para A

	1808
	Bruna Vieira Lopes
	M15
	39
	Improcedente
	Manter Questão

	1808
	Bruna Vieira Lopes
	M15
	52
	Indeferido
	Manter Gabarito

	13698
	Cácia Cris Giraldi Roveda
	M15
	51
	Indeferido
	Manter Questão

	13698
	Cácia Cris Giraldi Roveda
	M15
	55
	Indeferido
	Manter Questão

	6833
	Carolina Fabian Mattos Leite
	M15
	29
	Deferido
	Alterar Gabarito para A

	7027
	Cassia Correa de Sales Bastos
	M14
	53
	Deferido
	Anular Questão

	7595
	Chirlei Alves Rapkevicz
	M04
	2
	Improcedente
	Recurso não tratava da questão solicitada

	196
	Cristiane Alves Martins
	M04
	3
	Improcedente
	Recurso não tratava da questão solicitada

	17817
	Cristiani Tresoldi
	M04
	32
	Indeferido
	Manter Decisões

	17817
	Cristiani Tresoldi
	M04
	46
	Indeferido
	Manter Decisões

	17817
	Cristiani Tresoldi
	M04
	49
	Indeferido
	Manter Decisões

	3315
	Daiane Fatima da Silva
	M15
	1
	Indeferido
	Manter Questão

	3315
	Daiane Fatima da Silva
	M15
	20
	Deferido
	Anular Questão

	3315
	Daiane Fatima da Silva
	M15
	49
	Indeferido
	Manter Questão

	3315
	Daiane Fatima da Silva
	M15
	52
	Indeferido
	Manter Questão

	4823
	Daiane Tussi
	M15
	1
	Indeferido
	Manter Questão

	4823
	Daiane Tussi
	M15
	20
	Deferido
	Anular Questão

	4823
	Daiane Tussi
	M15
	50
	Deferido
	Anular Questão

	7481
	Dâmaris Pasqualotto
	M15
	39
	Improcedente
	Manter Questão

	7481
	Dâmaris Pasqualotto
	M15
	52
	Indeferido
	Manter Gabarito

	4899
	Daniéle da Silva Schimitz
	M15
	1
	Indeferido
	Manter Questão

	4899
	Daniéle da Silva Schimitz
	M15
	38
	Improcedente
	Manter Questão

	11989
	Danieli Roberta Zampieri Lazzarotto
	M15
	29
	Deferido
	Alterar Gabarito para A

	5337
	Dayane Alves de Oliveira
	M17
	42
	Indeferido
	Manter Decisões

	9764
	Debora Doblinski
	M04
	18
	Indeferido
	Manter Decisões

	9764
	Debora Doblinski
	M04
	20
	Parcialmente Deferido
	Anular Questão

	9764
	Debora Doblinski
	M04
	39
	Improcedente
	Manter Questão

	9764
	Debora Doblinski
	M04
	49
	Indeferido
	Manter Decisões

	9764
	Debora Doblinski
	M04
	50
	Indeferido
	Manter Decisões

	9146
	Débora ThaÍs Fonseca Azevedo
	M15
	20
	Parcialmente Deferido
	Anular Questão

	9146
	Débora ThaÍs Fonseca Azevedo
	M15
	31
	Improcedente
	Manter Questão

	9146
	Débora ThaÍs Fonseca Azevedo
	M15
	38
	Improcedente
	Manter Questão

	9146
	Débora ThaÍs Fonseca Azevedo
	M15
	45
	Indeferido
	Manter Questão

	9146
	Débora ThaÍs Fonseca Azevedo
	M15
	46
	Indeferido
	Manter Gabarito

	9146
	Débora ThaÍs Fonseca Azevedo
	M15
	47
	Indeferido
	Manter Gabarito

	9146
	Débora ThaÍs Fonseca Azevedo
	M15
	56
	Indeferido
	Manter Gabarito

	6782
	Delvair Donhauser
	M15
	20
	Deferido
	Anular Questão

	5272
	Diogo Righi
	M15
	23
	Indeferido
	Manter Gabarito

	5272
	Diogo Righi
	M15
	29
	Deferido
	Alterar Gabarito para A

	6971
	Dioni Angelo Echer
	M15
	35
	Improcedente
	Manter Questão

	3550
	Douglas Lutz
	M15
	39
	Improcedente
	Manter Questão

	3550
	Douglas Lutz
	M15
	52
	Indeferido
	Manter Questão

	18822
	Edinan Belorini
	M11
	41
	Indeferido
	Manter Questão

	6315
	Edinara Joana Rutkoski
	M17
	58
	Indeferido
	Manter Decisões

	10335
	Eduardo Rui Flores Meneghini
	M15
	20
	Parcialmente Deferido
	Anular Questão

	22774
	Eduardo Trindade da Cruz
	M11
	20
	Deferido
	Anular Questão

	12291
	Eiglon Fernando Antunes da Silva
	M15
	49
	Indeferido
	Manter Questão

	9530
	Eliane Vacari
	M15
	39
	Improcedente
	Manter Questão

	26469
	Elio Valdir Semenuk
	M09
	29
	Deferido
	Alterar Gabarito para A

	5771
	Elioena Ferreira Cardoso Block
	M15
	1
	Indeferido
	Manter Questão

	5771
	Elioena Ferreira Cardoso Block
	M15
	20
	Parcialmente Deferido
	Anular Questão

	5771
	Elioena Ferreira Cardoso Block
	M15
	52
	Indeferido
	Manter Questão

	14704
	Elisandro Batista da Silva Macedo
	M15
	29
	Deferido
	Alterar Gabarito para A

	14704
	Elisandro Batista da Silva Macedo
	M15
	38
	Improcedente
	Manter Questão

	14704
	Elisandro Batista da Silva Macedo
	M15
	39
	Improcedente
	Manter Questão

	14704
	Elisandro Batista da Silva Macedo
	M15
	53
	Indeferido
	Manter Questão

	17719
	Eliseu Mezzomo da Silva
	M15
	29
	Deferido
	Alterar Gabarito para A

	24848
	Ellen Cristine Gehrke
	M15
	31
	Improcedente
	Manter Questão

	24848
	Ellen Cristine Gehrke
	M15
	42
	Indeferido
	Manter Gabarito

	24848
	Ellen Cristine Gehrke
	M15
	46
	Indeferido
	Manter Questão

	24848
	Ellen Cristine Gehrke
	M15
	50
	Deferido
	Anular Questão

	14941
	Emanueli Capeleti
	M15
	20
	Deferido
	Anular Questão

	14941
	Emanueli Capeleti
	M15
	39
	Improcedente
	Manter Questão

	14941
	Emanueli Capeleti
	M15
	49
	Indeferido
	Manter Questão

	14941
	Emanueli Capeleti
	M15
	56
	Indeferido
	Manter Questão

	14941
	Emanueli Capeleti
	M15
	60
	Indeferido
	Manter Questão

	7411
	Fabiana da Silva Santin
	M04
	54
	Indeferido
	Manter Decisões

	5240
	Fabiane Pagani
	M17
	48
	Indeferido
	Manter Decisões

	5336
	Fabiani Teresinha Stieven
	M15
	5
	Indeferido
	Manter Questão

	5336
	Fabiani Teresinha Stieven
	M15
	29
	Deferido
	Alterar Gabarito para A

	5336
	Fabiani Teresinha Stieven
	M15
	38
	Improcedente
	Manter Questão

	5336
	Fabiani Teresinha Stieven
	M15
	47
	Indeferido
	Manter Questão

	3474
	Flavio Junior Stefanello
	M15
	1
	Indeferido
	Manter Questão

	454
	Francieli Regina Tomazzi Calcagnotto
	M15
	20
	Parcialmente Deferido
	Anular Questão

	13507
	Gabriela Angela Bertozzo
	M17
	31
	Improcedente
	Manter Questão

	13507
	Gabriela Angela Bertozzo
	M17
	47
	Indeferido
	Manter Decisões

	13507
	Gabriela Angela Bertozzo
	M17
	48
	Indeferido
	Manter Decisões

	20371
	Gelson Cesar Korte
	M15
	23
	Indeferido
	Manter Gabarito

	20371
	Gelson Cesar Korte
	M15
	56
	Indeferido
	Manter Questão

	16794
	Gessica Elisandra Giroto
	M15
	17
	Indeferido
	Manter Decisões

	5098
	Glaucua Aresi Sarmento
	M04
	47
	Indeferido
	Manter Decisões

	5098
	Glaucua Aresi Sarmento
	M04
	49
	Indeferido
	Manter Decisões

	672
	Greicielli Lina da Silveira
	M04
	49
	Indeferido
	Manter Decisões

	672
	Greicielli Lina da Silveira
	M04
	50
	Indeferido
	Manter Decisões

	10591
	Guilherme Schultz da Silva
	M07
	6
	Indeferido
	Manter Questão

	10591
	Guilherme Schultz da Silva
	M07
	51
	Improcedente
	Manter Gabarito

	21361
	Gustavo de Sousa Andrade
	M15
	30
	Indeferido
	Manter Questão

	17083
	Janete Maria Guralski
	M04
	20
	Deferido
	Anular Questão

	17083
	Janete Maria Guralski
	M04
	46
	Indeferido
	Manter Decisões

	17083
	Janete Maria Guralski
	M04
	49
	Indeferido
	Manter Decisões

	23504
	Janio Eduardo Coldebella
	M15
	27
	Indeferido
	Manter Gabarito

	23504
	Janio Eduardo Coldebella
	M15
	29
	Deferido
	Alterar Gabarito para A

	23504
	Janio Eduardo Coldebella
	M15
	41
	Indeferido
	Manter Questão

	23504
	Janio Eduardo Coldebella
	M15
	50
	Deferido
	Anular Questão

	23504
	Janio Eduardo Coldebella
	M15
	56
	Indeferido
	Manter Questão

	1455
	Jaqueline dos Santos Remus
	M23
	31
	Improcedente
	Manter Questão

	14962
	Jean Ronald Velus
	M15
	29
	Deferido
	Alterar Gabarito para A

	21704
	Jerry Adriani Lima de Oliveira
	M17
	1
	Indeferido
	Manter Questão

	21704
	Jerry Adriani Lima de Oliveira
	M17
	11
	Indeferido
	Manter Decisões

	21704
	Jerry Adriani Lima de Oliveira
	M17
	39
	Improcedente
	Manter Questão

	2059
	João Paulo da Silva
	M15
	20
	Deferido
	Anular Questão

	2059
	João Paulo da Silva
	M15
	31
	Improcedente
	Manter Questão

	2059
	João Paulo da Silva
	M15
	39
	Improcedente
	Manter Questão

	2059
	João Paulo da Silva
	M15
	50
	Deferido
	Anular Questão

	2059
	João Paulo da Silva
	M15
	53
	Indeferido
	Manter Questão

	11696
	João Paulo de Campos
	M12
	57
	Deferido
	Alterar Gabarito para A

	11696
	João Paulo de Campos
	M12
	59
	Deferido
	Alterar Gabarito para A

	10939
	João Pedro Sartori Heydt
	M15
	20
	Parcialmente Deferido
	Anular Questão

	10939
	João Pedro Sartori Heydt
	M15
	38
	Improcedente
	Manter Questão

	10939
	João Pedro Sartori Heydt
	M15
	50
	Deferido
	Anular Questão

	4553
	João Vitor Wilske Wildner
	M15
	29
	Deferido
	Alterar Gabarito para A

	25482
	Julia Levandoski
	M15
	20
	Parcialmente Deferido
	Anular Questão

	10060
	Juliana Lobo Gomes
	M15
	17
	Indeferido
	Manter Decisões

	7203
	Junior Assis Strello
	M15
	48
	Indeferido
	Manter Questão

	5822
	Keila Cristhine Daniel
	M04
	49
	Indeferido
	Manter Decisões

	5822
	Keila Cristhine Daniel
	M04
	54
	Indeferido
	Manter Decisões

	21406
	Lediane Cardoso Costa
	M17
	1
	Indeferido
	Manter Questão

	21406
	Lediane Cardoso Costa
	M17
	11
	Indeferido
	Manter Decisões

	21406
	Lediane Cardoso Costa
	M17
	39
	Improcedente
	Manter Questão

	24877
	Leonardo Luis Rossetto
	M15
	20
	Parcialmente Deferido
	Anular Questão

	24877
	Leonardo Luis Rossetto
	M15
	29
	Deferido
	Alterar Gabarito para A

	20339
	Lilian Kethelyn Brum Maciel Rodrigues
	M12
	47
	Deferido
	Anular Questão

	2519
	Luana Dondé
	M10
	22
	Indeferido
	Manter Questão

	2519
	Luana Dondé
	M10
	24
	Indeferido
	Manter Questão

	9076
	Lucas Rodrigues de Oliveira
	M15
	1
	Indeferido
	Manter Questão

	9076
	Lucas Rodrigues de Oliveira
	M15
	29
	Parcialmente Deferido
	Alterar Gabarito para A

	9076
	Lucas Rodrigues de Oliveira
	M15
	46
	Indeferido
	Manter Questão

	8115
	Luis Felipe dos Santos
	M14
	56
	Deferido
	Anular Questão

	14897
	Luis Fernando Freitas de Souza
	M14
	37
	Improcedente
	Manter Questão

	14897
	Luis Fernando Freitas de Souza
	M14
	39
	Indeferido
	Manter Questão

	14897
	Luis Fernando Freitas de Souza
	M14
	40
	Indeferido
	Manter Decisões

	2629
	Maiara dos Santos Almeida
	M15
	20
	Parcialmente Deferido
	Anular Questão

	2629
	Maiara dos Santos Almeida
	M15
	47
	Indeferido
	Manter Questão

	25432
	Maiara Lemes da Rosa
	M15
	47
	Indeferido
	Manter Questão

	22210
	Maike Roger Martis
	M14
	19
	Indeferido
	Manter Decisões

	23345
	Marcia de Fatima Pasin
	M04
	54
	Indeferido
	Manter Decisões

	3627
	Maricler de Lourdes Bento Dellalibera
	M17
	49
	Improcedente
	Manter Decisões

	3952
	Marise Maria de Oliveira
	M15
	20
	Deferido
	Anular Questão

	7098
	Marlise Cristina Spies Stangherlin
	M23
	45
	Indeferido
	Manter Questão

	10423
	Michel Vaz Liver Deiques
	M01
	20
	Deferido
	Anular Questão

	10423
	Michel Vaz Liver Deiques
	M01
	44
	Indeferido
	Manter Questão

	10423
	Michel Vaz Liver Deiques
	M01
	53
	Indeferido
	Manter Questão

	16559
	Milena Larissa Grigolo
	M12
	57
	Deferido
	Alterar Gabarito para A

	16559
	Milena Larissa Grigolo
	M12
	59
	Deferido
	Alterar Gabarito para A

	3827
	Mirian Regina Wilke Friedrich
	M15
	1
	Indeferido
	Manter Questão

	3827
	Mirian Regina Wilke Friedrich
	M15
	29
	Deferido
	Alterar Gabarito para A

	3827
	Mirian Regina Wilke Friedrich
	M15
	52
	Indeferido
	Manter Questão

	5340
	Nadiesca Bernardy
	M15
	14
	Indeferido
	Manter Decisões

	5340
	Nadiesca Bernardy
	M15
	50
	Deferido
	Anular Questão

	8309
	Natanael Gonçalves de Azevedo
	M22
	49
	Indeferido
	Manter Questão

	19732
	Natanael Silva Costa
	M15
	2
	Indeferido
	Manter Questão

	19732
	Natanael Silva Costa
	M15
	20
	Deferido
	Anular Questão

	19732
	Natanael Silva Costa
	M15
	31
	Improcedente
	Manter Questão

	19732
	Natanael Silva Costa
	M15
	39
	Improcedente
	Manter Questão

	1075
	Nathalia Rosa Walter
	M15
	38
	Improcedente
	Manter Questão

	1075
	Nathalia Rosa Walter
	M15
	46
	Indeferido
	Manter Questão

	21630
	Nilce Aparecida Líbano
	M17
	39
	Improcedente
	Manter Questão

	21630
	Nilce Aparecida Líbano
	M17
	48
	Indeferido
	Manter Decisões

	21630
	Nilce Aparecida Líbano
	M17
	58
	Indeferido
	Manter Decisões

	23615
	Rafael Backes
	M15
	29
	Deferido
	Alterar Gabarito para A

	4726
	Rafaela Gomes Cortina
	M17
	40
	Indeferido
	Manter Decisões

	15099
	Raiane Maciel
	M15
	29
	Deferido
	Alterar Gabarito para A

	24456
	Raissa Camila Cassaro
	M15
	29
	Deferido
	Alterar Gabarito para A

	24456
	Raissa Camila Cassaro
	M15
	38
	Improcedente
	Manter Questão

	5730
	Roberta Cattani
	M15
	49
	Indeferido
	Manter Questão

	17056
	Rodrigo Fortunato de Oliveira
	M12
	47
	Deferido
	Anular Questão

	17056
	Rodrigo Fortunato de Oliveira
	M12
	57
	Deferido
	Alterar Gabarito para A

	17056
	Rodrigo Fortunato de Oliveira
	M12
	59
	Deferido
	Alterar Gabarito para A

	13482
	Rodrigo Mauricio Ribeiro
	M15
	20
	Deferido
	Anular Questão

	13482
	Rodrigo Mauricio Ribeiro
	M15
	29
	Parcialmente Deferido
	Alterar Gabarito para A

	8561
	Rosmari Portela da Silva
	M04
	37
	Improcedente
	Manter Questão

	8561
	Rosmari Portela da Silva
	M04
	38
	Improcedente
	Manter Questão

	8561
	Rosmari Portela da Silva
	M04
	57
	Indeferido
	Manter Decisões

	13266
	Rubia Mara de Paula
	M14
	1
	Improcedente
	Recurso não tratava da questão solicitada

	19935
	Rubiana Piovesan
	M15
	33
	Improcedente
	Manter Questão

	19935
	Rubiana Piovesan
	M15
	40
	Improcedente
	Manter Questão

	2537
	Samuel Correia Marques
	M14
	22
	Indeferido
	Manter Questão

	2537
	Samuel Correia Marques
	M14
	24
	Indeferido
	Manter Questão

	15164
	Simone Salete Riboli Sonaglio
	M15
	59
	Indeferido
	Manter Questão

	771
	Sival Francisco de Oliveira Junior
	M15
	29
	Deferido
	Alterar Gabarito para A

	771
	Sival Francisco de Oliveira Junior
	M15
	38
	Improcedente
	Manter Questão

	771
	Sival Francisco de Oliveira Junior
	M15
	52
	Indeferido
	Manter Questão

	771
	Sival Francisco de Oliveira Junior
	M15
	55
	Indeferido
	Manter Questão

	8615
	Sonia Maria Rodrigues de Lima
	M04
	9
	Improcedente
	Recurso não tratava da questão solicitada

	8615
	Sonia Maria Rodrigues de Lima
	M04
	46
	Indeferido
	Manter Decisões

	8615
	Sonia Maria Rodrigues de Lima
	M04
	49
	Indeferido
	Manter Decisões

	6235
	Tainá de Miranda Marquesini
	M15
	29
	Deferido
	Alterar Gabarito para A

	9697
	Tais Cristiani
	M15
	29
	Deferido
	Alterar Gabarito para A

	485
	Tiago Francisco Machado
	M15
	47
	Indeferido
	Manter Questão

	485
	Tiago Francisco Machado
	M15
	51
	Indeferido
	Manter Questão

	23814
	Vanessa Ferranti
	M14
	53
	Deferido
	Anular Questão

	23814
	Vanessa Ferranti
	M14
	59
	Indeferido
	Manter Decisões

	12735
	Vanessa Freitas Meotti
	M15
	29
	Deferido
	Alterar Gabarito para A

	709
	Vanessa Ribas de Oliveira
	M04
	49
	Indeferido
	Manter Decisões

	709
	Vanessa Ribas de Oliveira
	M04
	50
	Indeferido
	Manter Decisões

	3218
	Vinicius Lucas Maciel de Oliveira
	M01
	20
	Deferido
	Anular Questão

	26734
	Vitor Argenta
	M22
	1
	Indeferido
	Manter Questão

	26734
	Vitor Argenta
	M22
	48
	Indeferido
	Manter Questão

Em consequência das decisões exaradas nos recursos acima mencionados:
1. Ficam anuladas as seguintes questões:

	QUESTÃO
	PROVA
	CARGO

	20
	M01 à M23
	Todos os cargos de nível médio

	MOTIVO DA ANULAÇÃO

	Enunciado e alternativas apresentam erros técnicos

	QUESTÃO
	PROVA
	CARGO

	47
	M12
	Laboratorista de Análise de Solos e Asfalto

	MOTIVO DA ANULAÇÃO

	O texto apresentado na prova apresenta erro de digitação, com informações faltantes.

	QUESTÃO
	PROVA
	CARGO

	50
	M15
	Técnico em Administração

	MOTIVO DA ANULAÇÃO

	Enunciado elaborado de maneira equivocada pela banca, não deixando claros os termos da segunda assertiva da questão.

	QUESTÃO
	PROVA
	CARGO

	53
	M14
	Monitor Social

	MOTIVO DA ANULAÇÃO

	As alternativas "d" e "e" estão corretas.

	QUESTÃO
	PROVA
	CARGO

	56
	M14
	Monitor Social

	MOTIVO DA ANULAÇÃO

	O enunciado não indica o que responder

1. Foram efetuadas as seguintes alterações de gabarito:

	QUESTÃO
	PROVA
	CARGO
	ALTERNATIVA CORRETA

	29
	M01 à M23
	Todos os cargos de nível médio
	A

	MOTIVO DA ALTERAÇÃO DE GABARITO

	O custo do terreno triang. é 150 mil. Então área do terreno quadrang. é 1250m^2. Como um lado mede 30m, o outro mede aprox. 41,6m.

	QUESTÃO
	PROVA
	CARGO
	ALTERNATIVA CORRETA

	57
	M12
	Laboratorista de Análise de Solos e Asfalto
	A

	MOTIVO DA ALTERAÇÃO DE GABARITO

	A resposta correta é picnômetro. Houve um equívoco na apresentação do gabarito da questão.

	QUESTÃO
	PROVA
	CARGO
	ALTERNATIVA CORRETA

	59
	M12
	Laboratorista de Análise de Solos e Asfalto
	A

	MOTIVO DA ALTERAÇÃO DE GABARITO

	A resposta correta é CBR ou ISC. Houve um equívoco na apresentação do gabarito da questão.

O candidato que desejar ter acesso às justificativas da Comissão Organizadora, relativas aos despachos e decisões emitidos em seus recursos, poderá fazê-lo no site do Concurso, utilizando o endereço eletrônico https://2022chapeco.fepese.org.br/.

Nos termos das normas editalícias, as decisões exaradas nos recursos, pela Comissão Organizadora, são irrecorríveis na esfera administrativa.

Florianópolis, 06 de Setembro de 2022.
image1.png
PREFEITURA DE )
CHAPECO m

CO SO PUBLICO